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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alejandre Iglesias, Valeria

   Álvarez Llanos, Daniel

   Amores Sanz, David

   Arnáiz Lucas, Lucía

   Arregui Reig, Ana

   Bell Iglesias, Marco

   Benito García, Carla

   Bernal García, Oscar

   Bivol González, Noa

   Bohnert Fernández-Fournier, Eduardo

   Brauns De Pablos, Inara

   Calero Gálvez, Victoria

   Casadevall Sánchez, Marcos

   Casás García, Iria

   Castaño Bacete, Inés

   Castilla Burdaspal, María

   Castillejo Gómez, Celia

   Charro Ochoa, Marcos

   Chicoy Mesa, Juan

   Corral Del Valle, Olivia

   Corrales Sánchez, Emma

   Correia De los Reyes, Antonio

   De Diego Arroyo, Leo

   De Robles Sánchez, Daniela

   Díaz Sevilleja, Alonso

   Domínguez Gallego, Illán

   Fajardo Vera, Marta

   Fernández Martín, Álvaro

   Galeiras Gómez, Lucía

   Gallego Oviol, Valeria

   García Herrero, Martín

   Gastesi Martín, Isabella

   González De Vicente, Ariadna

   González Del Valle, Guillermo

   Gonzálvez Florez, Sebastian

   Guereca De la Cruz, María

   Hernando Caballo, Vega

   Larrea Sánchez, Olivia

   León Barrio, Darío

   López Fernández, Marco

****5516

****0803

****4594

****0582

****3132

****0132

****4739

****1197

****6296

****1513

****2562

****1279

****9969

****2708

****1923

****0852

****2012

****4841

****5166

****2258

****4804

****3798

****4863

****1206

****4836

****5409

****6975

****8702

****9774

****4580

****5340

****2708

****3163

****6606

****5552

****1608

****3722

****6079

****8958

****2830

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28079461 - CPR INF KIDDY CORNER DAY SCHOOL

28065905 - EIPR NUBBE

28070135 - EIPR ANETACHU

28069479 - EIPR CIUDAD JARDIN

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28079011 - EEI ELENA FORTUN

28070135 - EIPR ANETACHU

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28044252 - EEI CANTINELA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28068864 - EIPR LAS CUATRO ESTACIONES

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28044240 - EEI EL OLIVO

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28068232 - EEI EL ALMENDRO

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   López Follert, Evelyn

   López García, Aroha Alba

   López Llácer, Fernando

   Maderuelo Gamarra, Enzo

   Maeso Navarro, Luna

   Martín-Delgado Palacios, Diego

   Merino Gutiérrez, Pilar

   Mirat Criado, Alejandra María

   Moragón Arribas, Julia

   Moreno Leal, Ciro

   Navarro Vicente, Emma

   Ortiz Torres, Paula

   Ortiz Zamarrón, Nicolás

   Parrado Chacopino, Chloe

   Pascual Martín, Inés

   Periñán Verdún, Abril

   Plaza Pérez, Diego

   Reyero Resa, Daniel

   Rico Sánchez, Marc

   Ricote Reguera, Mateo

   Rincón Gómez, Dafne

   Rodrigo Gómez-Cornejo, Mateo

   Rodríguez Cazalis, Cloe

   Rodríguez de las Heras Escribano, María

   Rodríguez Herrero, Olivia

   Rodríguez Toscano, Pablo

   Rossevik Madrigal, Jaime

   Sánchez De Baldomero, Aixa María

   Sánchez-Beato Egido, Sara

   Santos Sousa, Martin

   Serrano Valera, Alba

   Sillero Seoane-Pampín, Carlota

   Tenllado Hernández, Rodrigo

   Torralba Martín, Gara

   Vega Argüelles, Andrés

   Villa Villardón, Marco

   Zarco Zapata, María

****5718

****7155

****9852

****9199

****9640

****2320

****5036

****6769

****6446

****9882

****2011

****4500

****4074

****1503

****3178

****3757

****0767

****5562

****0211

****3431

****6184

****9778

****8408

****2047

****4923

****0971

****6545

****5776

****4883

****9001

****3390

****1863

****3249

****1160

****1484

****4951

****5996

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28078781 - EIPR NEMOMARLIN TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28047502 - EEI LOS ARCOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28071851 - EEI EL BATEO

28044252 - EEI CANTINELA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

25
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15

4
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4

4

4
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4

15

15

5

5

15

25

15

14

15
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35
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4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   De Jesús Pérez, Sofía

   De la Cruz Fernández, Vega

   Gamo Palomino, Gonzalo

   Saidi Omary, Aya

   Álvarez Romero, Julián

   Barrera Ronda, Adrián

   Bell Iglesias, Alvaro

   Guo , Emy

   Leal Mulero, Álvaro

   Manzano Beloqui, Pablo

   Rodríguez Hidalgo, Ernesto

   Xu Du, Richard

   Abril Sánchez, Martín

   Jiménez Moncada, Sofía

   Pascual Santana, Claudia

   Vázquez Rodríguez, Miranda

   Vizcaíno Suáñez, Lucas

   Arregui Reig, Juan

   González Vera-Barros, Irene María

****0127

****5807

****0152

****5040

****1694

****0927

****0835

****8363

****7704

****1148

****0391

****5275

****7613

****8588

****9718

****2071

****0212

****9565

****9150

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

KING'S COLLEGE

CPEIPS ARENAS SUR

SJOVIK

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28070883 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ALBORADA
28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28075546 - CP INF-PRI HEROES DEL 2 DE MAYO

28069297 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA LA 
BLANCA

5

4

3

2

0

15

0

2

4

3,5

5

4

5

4

2

4

4

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Álvarez Romero, Rodrigo

   Barrera Ronda, Nerea

   Charro Ochoa, Hugo

   De la Cruz Fernández, Mateo

   Dukic Pérez, Marko

   Gómez De la Cruz, Ulises

   Gray Medina, Adriana

   Rodríguez Hidalgo, Nicolas

   Calero Guzmán, Santiago

   De Andrés Velasco, Adrián

   González Fernández, Roberto

   Abril Sánchez, Pelayo

   Charro Ochoa, Adriana

   Cabrera Palomino, Nicolás

   Calvo Rollón, María

   García Olivie, Javier

   García Olivie, Nuño

   Sanz Colomer, Claudia

   Urteaga Octavio de Toledo, Lola

   Dueñas De la Chica, Carolina

   Fuentes Prieto, Maria

****4761

****1999

****9416

****8227

****3768

****0115

****4996

****1287

****2399

****4483

****1642

****2703

****6417

****3881

****1457

****0917

****1013

****6931

****2587

****1215

****6867

CPEIPS ARENAS SUR

ARSTA

28063787 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28029111 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28063787 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28067367 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
PEÑALVENTO
28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28038136 - CP INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

0

16,5

4

4

6,5

4

4

5

4

23

5

5

4

3

1

4

4

4

0

4

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Baró Argüello, Oriol

   Martin Pérez, Aida

   Ndikuriyo Gasaba, Naelle Rosa

   Prieto Yubero, Nicolás

   Ramón De la Morena, David

   Benítez Tello, Martina

   De Almeida Andrade, Lorenzo

   Fuentes Prieto, Álvaro

   Gómez Salinas, Lucía

   Martínez Sanz, Sergio

   Muñoz Mota, Lucía

   Roca García, Juan

   Ros Cardona, Marcos

****0700

****5578

****4853

****5622

****4561

****165

****1330

****8448

****323

****1537

****666

****844

****400

28002312 - IES MARQUES DE SANTILLANA

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA FAMILIA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28077491 - IES MONTSERRAT CABALLE

2

4

25

16,5

15

4

2

5

4

4

5

4

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Sánchez-Beato Egido, Sara

   Castilla Burdaspal, María

   Sánchez De Baldomero, Aixa María

   Chicoy Mesa, Juan

   Corral Del Valle, Olivia

   Rodríguez de las Heras Escribano, María

   López Fernández, Marco

   De Diego Arroyo, Leo

   López Follert, Evelyn

   Benito García, Carla

   Villa Villardón, Marco

   Tenllado Hernández, Rodrigo

   Díaz Sevilleja, Alonso

   Ortiz Zamarrón, Nicolás

   Corrales Sánchez, Emma

   Castillejo Gómez, Celia

   Brauns De Pablos, Inara

   Hernando Caballo, Vega

   Rodríguez Herrero, Olivia

   Rossevik Madrigal, Jaime

   Galeiras Gómez, Lucía

   Moreno Leal, Ciro

   Rico Sánchez, Marc

   Vega Argüelles, Andrés

   Martín-Delgado Palacios, Diego

   Ricote Reguera, Mateo

   Correia De los Reyes, Antonio

   Alejandre Iglesias, Valeria

   Rodríguez Cazalis, Cloe

   Fernández Martín, Álvaro

   León Barrio, Darío

   Santos Sousa, Martin

   Maeso Navarro, Luna

   Gonzálvez Florez, Sebastian

   González Del Valle, Guillermo

   Bernal García, Oscar

   Rodríguez Toscano, Pablo

   Calero Gálvez, Victoria

   Amores Sanz, David

****4883

****0852

****5776

****5166

****2258

****2047

****2830

****4863

****5718

****4739

****4951

****3249

****4836

****4074

****4804

****2012

****2562

****3722

****4923

****6545

****9774

****9882

****0211

****1484

****2320

****3431

****3798

****5516

****8408

****8702

****8958

****9001

****9640

****5552

****6606

****1197

****0971

****1279

****4594

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28070135 - EIPR ANETACHU

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28070135 - EIPR ANETACHU

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28044252 - EEI CANTINELA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28068232 - EEI EL ALMENDRO

28069479 - EIPR CIUDAD JARDIN

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

35

26,5

26,5

25,5

25

25

25

25

25

24

24

24

16,5

15,5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Gastesi Martín, Isabella

   Domínguez Gallego, Illán

   Ortiz Torres, Paula

   Mirat Criado, Alejandra María

   Fajardo Vera, Marta

   Maderuelo Gamarra, Enzo

   Bivol González, Noa

   Bohnert Fernández-Fournier, Eduardo

   De Robles Sánchez, Daniela

   González De Vicente, Ariadna

   García Herrero, Martín

   Larrea Sánchez, Olivia

   Rincón Gómez, Dafne

   Moragón Arribas, Julia

   Plaza Pérez, Diego

   Castaño Bacete, Inés

   Casás García, Iria

   Rodrigo Gómez-Cornejo, Mateo

   Gallego Oviol, Valeria

   Periñán Verdún, Abril

   Navarro Vicente, Emma

   Merino Gutiérrez, Pilar

   Arregui Reig, Ana

   Pascual Martín, Inés

   Casadevall Sánchez, Marcos

   Álvarez Llanos, Daniel

   Charro Ochoa, Marcos

   Parrado Chacopino, Chloe

   Guereca De la Cruz, María

   Sillero Seoane-Pampín, Carlota

   Serrano Valera, Alba

   Reyero Resa, Daniel

   Zarco Zapata, María

   López García, Aroha Alba

   López Llácer, Fernando

   Torralba Martín, Gara

   Arnáiz Lucas, Lucía

   Bell Iglesias, Marco

****2708

****5409

****4500

****6769

****6975

****9199

****6296

****1513

****1206

****3163

****5340

****6079

****6184

****6446

****0767

****1923

****2708

****9778

****4580

****3757

****2011

****5036

****3132

****3178

****9969

****0803

****4841

****1503

****1608

****1863

****3390

****5562

****5996

****7155

****9852

****1160

****0582

****0132

28068864 - EIPR LAS CUATRO ESTACIONES

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28078781 - EIPR NEMOMARLIN TRES CANTOS

28044240 - EEI EL OLIVO

28044252 - EEI CANTINELA

28047502 - EEI LOS ARCOS

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28065905 - EIPR NUBBE

28071851 - EEI EL BATEO

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28079011 - EEI ELENA FORTUN

28079461 - CPR INF KIDDY CORNER DAY SCHOOL

14

13

13

13

13

12

11

6,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   De Jesús Pérez, Sofía

   De la Cruz Fernández, Vega

   Gamo Palomino, Gonzalo

   Saidi Omary, Aya

   Barrera Ronda, Adrián

   Rodríguez Hidalgo, Ernesto

   Leal Mulero, Álvaro

   Xu Du, Richard

   Manzano Beloqui, Pablo

   Guo , Emy

   Bell Iglesias, Alvaro

   Álvarez Romero, Julián

   Abril Sánchez, Martín

   Vizcaíno Suáñez, Lucas

   Jiménez Moncada, Sofía

   Vázquez Rodríguez, Miranda

   Pascual Santana, Claudia

   González Vera-Barros, Irene María

   Arregui Reig, Juan

****0127

****5807

****0152

****5040

****0927

****0391

****7704

****5275

****1148

****8363

****0835

****1694

****7613

****0212

****8588

****2071

****9718

****9150

****9565

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

KING'S COLLEGE

SJOVIK

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28070883 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ALBORADA
28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
CPEIPS ARENAS SUR

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28069297 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA LA 
BLANCA
28075546 - CP INF-PRI HEROES DEL 2 DE MAYO

5

4

3

2

15

5

4

4

3,5

2

0

0

5

4

4

4

2

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Barrera Ronda, Nerea

   Dukic Pérez, Marko

   Rodríguez Hidalgo, Nicolas

   Gómez De la Cruz, Ulises

   Gray Medina, Adriana

   De la Cruz Fernández, Mateo

   Charro Ochoa, Hugo

   Álvarez Romero, Rodrigo

   De Andrés Velasco, Adrián

   González Fernández, Roberto

   Calero Guzmán, Santiago

   Abril Sánchez, Pelayo

   Charro Ochoa, Adriana

   García Olivie, Javier

   García Olivie, Nuño

   Cabrera Palomino, Nicolás

   Calvo Rollón, María

   Sanz Colomer, Claudia

   Urteaga Octavio de Toledo, Lola

   Fuentes Prieto, Maria

   Dueñas De la Chica, Carolina

****1999

****3768

****1287

****0115

****4996

****8227

****9416

****4761

****4483

****1642

****2399

****2703

****6417

****0917

****1013

****3881

****1457

****6931

****2587

****6867

****1215

ARSTA

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

28063787 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

CPEIPS ARENAS SUR

28029111 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28063787 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28067367 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
PEÑALVENTO
28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28038136 - CP INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

16,5

6,5

5

4

4

4

4

0

23

5

4

5

4

4

4

3

1

4

0

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
72

96
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
10

:1
9:

13

Pág: 12/12 

CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Ndikuriyo Gasaba, Naelle Rosa

   Prieto Yubero, Nicolás

   Ramón De la Morena, David

   Martin Pérez, Aida

   Baró Argüello, Oriol

   Fuentes Prieto, Álvaro

   Muñoz Mota, Lucía

   Ros Cardona, Marcos

   Roca García, Juan

   Martínez Sanz, Sergio

   Gómez Salinas, Lucía

   Benítez Tello, Martina

   De Almeida Andrade, Lorenzo

****4853

****5622

****4561

****5578

****0700

****8448

****666

****400

****844

****1537

****323

****165

****1330

28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28002312 - IES MARQUES DE SANTILLANA

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28077491 - IES MONTSERRAT CABALLE

28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA MERCED
COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA FAMILIA

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS

25

16,5

15

4

2

5

5

5

4

4

4

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


